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Gimnazjum w Zujunach nawiązało współpracę z liceum
w Opocznie
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Fot. Gimnazjum w Zujunach
12 czerwca dyrektor Gimnazjum w Zujunach Marek Pszczołowski i
dyrektor Liceum nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Opocznie Anną
Pręcikowską-Skoczylas podpisali umowę o współpracy. Współpraca
będzie dotyczyła organizacji wspólnych zajęć oświatowo-
wychowawczych i działalności naukowej.

Dyrektor Gimnazjum w Zujunach Marek Pszczołowski wyraził
zadowolenie z nowych partnerów gimnazjum oraz perspektyw i
możliwości na przyszłość.
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„Wszystkie te starania są skierowane do was, dzieci, aby wasza
edukacja była coraz bardziej jakościowa i interesująca, abyście mogły
wykorzystać wszystkie zalety tej współpracy” – powiedział o korzyści ze
współpracy Pszczołowski.

Uczniowie zujuńskiego gimnazjum przedstawili dla gości program
artystyczny.

W uroczystości podpisania umowy o współpracy uczestniczyli również
starosta powiatu Opoczyńskiego Marcin Baranowski i jego zastępca
Maria Barbara Chomicz, dziennikarz Wojciech Jaskuła, dzięki któremu
między szkołami nawiązała się ta piękna przyjaźń, przedstawiciele
samorządu rejonu wileńskiego, starosta Zujun Mirosław Gajewski.
Podpisana umowa o współpracy przewiduje, że partnerzy będą
prowadzić wymianę uczniów i nauczycieli, wspólnie uczestniczyć w
projektach Unii Europejskiej oraz wspierać działania ułatwiające
partnerskie kontakty szkół. Zobowiązano się również, ażeby placówki
oświatowe wymieniały się doświadczeniami w zakresie nauczania i
zarządzania oświatą, uczestniczyły we wspólnych imprezach
sportowych i rozwoju sfery sportowej, uroczystościach regionalnych.
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Znamy zwycięzców olimpiady
polonistycznej w rejonie
wileńskim

Mejszagoła i Krotoszyn
współpracują już od 30 lat z
obopólną korzyścią dla
mieszkańców
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